



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7839/2020/R

Al nome di:

Cognome **VICECONTE**
Nome **CHRISTIAN GIUSEPPE**
Data di nascita **02/06/1985**
Luogo di Nascita **LEGNANO (MI) - ITALIA**
Sesso **M**



sulla richiesta di: **INTERESSATO**
per uso: **RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI BUSTO ARSIZIO

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

diritto di certificato

diritto di urgenza

BUSTO ARSIZIO, 03/08/2020 14:49



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
**IL FUNZIONARIO
GIUDIZIARIO**
Dott. Antonio SPAGNUOLO

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
VICECONTE	CHRISTIAN GIUSEPPE	LEGNANO	02/06/1985	M		VCCGRS85H02E5140

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



CHRISTIAN GIUSEPPE VICECONTE

Data di nascita: 2 giugno 1985
Luogo di nascita: Legnano (MI)
Residenza Parabiago (MI), via Corsica n. 2
Cellulare: +39.3450730484
e-mail: christian.viceconte@lcalex.it

AREE DI ATTIVITA'

Assistenza a clientela nazionale e internazionale operante in diversi settori (in particolare: trasporti ed infrastrutture, idrico, energetico e farmaceutico), con specializzazione nella fiscalità di impresa.
Consulenza in relazione ai profili tributari delle operazioni straordinarie e attività di tax due diligence.
Consulenza in materia di passaggi generazionali e strumenti di asset protections.
Consulenza in materia di transfer pricing e patent box.
Consulenza in materia societaria.
Incarichi di amministratore, sindaco e revisore.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

2015-oggi	LCA Studio Legale (Milano) – Senior Associate
2013-2015	Miccinesi e Associati Studio Legale e Tributario (Milano) - Associate
2010-2013	Pirola Pennuto Zei & Associati (Milano) – Tax Consultant

FORMAZIONE

2014	Dottore Commercialista e Revisore Legale
2007-2009	Università Cattolica del Sacro Cuore (Milano) Corso di laurea specialista in Economia e Legislazione d'Impresa Voto: 110/110 cum laude
2005-2007	Università Cattolica del Sacro Cuore (Milano) Corso di laurea triennale in Economia Aziendale Voto: Pieni Voti
1999-2004	I.T.C. Maggiolini (Parabiago-Milano) Indirizzo Giuridico Economico Aziendale (IGEA) Voto: 97/100

CONOSCENZE LINGUISTICHE

Italiano:	Madrelingua
Inglese:	Ottimo

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 2003.